de software, para funcionamento e operacionalização de solução
que inclua controle de presença digital, sistema de votação digital,
controle de tempo de uso da palavra,  controle de microfones e
manutenção do software, desta Casa Legislativa, no valor de R$
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar a Exma. Sra. LUCÉLIA
RIBEIRO DANTAS, Presidente da Câmara Municipal de Patu, da
presente declaração, para que se proceda de acordo com a devida
ratificação.

Patu – RN, 08 de janeiro de 2024

HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS